

HO HO

Ici, on sait faire les fêtes !

ENTRÉES



Pêchées en
Atlantique
Nord-Est

PROMO

5,99

La barquette

① PINCES DE TOURTEAUX CUITES
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS
de 12 à 20 pièces au kilo
300 g - 19,97 € le kg



Élevées en
France

PROMO

5,49

Le kg



② HUÎTRES FINES DE CLAIRES
MARENNE-OLÉRON IGP N°3
2 douzaines minimum -
Soit 10,98€ la bourriche de 2kg



Transformé en
France

20 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

4,75

L'unité



④ BEURRE MOULÉ DOUX
NETTO

Beurre à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 7,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PROMO

3,99

La barquette

Élevées en
Equateur



ASC-C-01912



③ GAMBAS CUITES ASC
NETTO⁽²⁾

de 30 à 40 pièces au kg
400 g - 9,98 € le kg

Transformé en
France

20 %⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE

3,82

L'unité

④ BEURRE MOULÉ DOUX
NETTO

Beurre à 82% Mat. Gr sur produit fini
500 g - 7,64 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PROMO

3,99

La barquette

Pêchées en
Atlantique Nord-Est

PROMO

6,99

La barquette

LANGoustines CUITES
PRODUCTEURS
ET COMMERCANTS
de 30 à 40 pièces au kilo
400 g - 17,48 € le kg



⑤ CITRON JAUNE
Variété : Primofiori
Calibre : 4
Catégorie : 1

Origine
Espagne

Transformé en
France

1,19

La pièce



⑥ PAIN AU SÉIGLE⁽³⁾
300 g - 3,97 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽⁴⁾



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org ⁽²⁾ Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.
⁽³⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. ⁽⁴⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.